

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. 86 47 33 266

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/6/2021

24.03.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy Konkursu ofert na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,
znak sprawy: ZT-SZP-226/02/6/2021*

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert, wraz z wyjaśnieniami treści Konkursu ofert:

Pytanie 1

dotyczy pakiet 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwiu wykonanych z niebieskiej tłoczonej folii CPE o grubości 30 mikronów. Ściągnięte gumką bezlateksową obszytą ultradźwiękowo. Rozmiar uniwersalny 15 x 41 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.

Pytanie 2

dotyczy pakiet 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków chirurgicznych typu clip (harmonijka) wykonanych z włókniny polipropylenowej typu Spunbond o gramaturze 12g/m². Czepek ściągnięty elastyczną gumką. Średnica czepka około 53 cm. Opakowanie – worek foliowy zawierający 100 sztuk. Oferowane kolory: biały i niebieski.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 3

Pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści myjkę higieniczną niepodfoliowaną, wykonaną w 50% z wiskozy i w 50% z poliestru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4

Pakiet nr 6, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści produkt na stawce 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet nr 6, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści instrukcję w języku polskim dołączoną do opakowania zbiorczego zamiast na każdym opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet nr 13, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści jednorazową rękawicę do mycia o wymiarach 17 x 23,5 cm, bez plastikowej wewnętrznej wkładki chroniącej dłoń przed zanieczyszczeniem, wykonaną z włókniny o gramaturze 85g połączonej za pomocą nici, przeznaczoną do stosowania powyżej 6 miesiąca życia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha z długim rękawem wykonanego z włókniny polipropylenowej podfoliowanej (PP+PE), rękaw zakończony mankietem, op. a' 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 20

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 1 400 op. a' 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków chirurgicznych w opakowaniu foliowym a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków chirurgicznych w jednym kolorze tj. niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny krem do pielęgnacji skóry rąk i całego ciała działający ochronnie, nawilżająco i regenerująco. Zalecany do codziennego stosowania szczególnie dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia skóry i noszenia rękawic. Szybko się wchłania, przynosi natychmiastowe uczucie komfortu. Nie zawiera parabenów, przebadany dermatologicznie. Zawiera substancje pielęgnujące – glicerynę, witaminę E oraz oliwę z oliwek. Opakowanie 500ml z pompką. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny emulsję do mycia rąk nadającą się także do mycia skóry głowy i całego ciała? Emulsja nie zawiera mydła. Zawiera glicerynę i olejek kokosowy. Zalecana dla personelu medycznego narażonego w wyniku częstego mycia na macerację skóry oraz do mycia pacjentów w profilaktyce odleżyn. Posiada neutralne pH. Przebadana dermatologicznie. Opakowanie 500ml . Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie do dwóch osobnych pakietów pozycji na 1 i 2 z pakietu nr 2. Pozwoli to na złożenie oferty przez większą ilość Wykonawców a Zamawiającemu umożliwi wybór oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 14

Pakiet 10, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 34cm i szerokości 9cm, podkład niewyprofilowany wykonany z celulozowego wkładu chłonnego owiniętego bibułą higieniczną oraz włókniną wierzchnią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1b) i c) naliczane były od wartości niezrealizowanej/reklamowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 16

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, na zmniejszenie kar umownych do 0,5% w §6 pkt 1b) i c)

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 17

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1a naliczane były od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 18

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę lepszej jakości tj. wykonaną z syntetycznych podkładów watolinowych 100% poliester?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 19

Pakiet 1, pozycja 2

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m² (czyli łącznie 200 g)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20**Pakiet 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21**Pakiet 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 22**Pakiet 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 23**Pakiet nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z materiału Molton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 24**Pakiet nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25**Pakiet nr 1, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Należy przeliczyć ilości i zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 26

Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 14cm x 20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 28

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² w kolorze granatowym, zakładaną przez głowę, z rozcięciem „Y”. W rozmiarze uniwersalnym. Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm (obwód 140 cm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (30 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Na opakowaniu jednostkowym typu "Flow wrap" nadrukowana instrukcja użycia, ilość , skład oraz ikony informujące: nie wrzucać do toalety, nie macerować. Nie zawierają lateksu, niesterylne. Bez środka dezynfekującego. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 32

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'8szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Należy przeliczyć ilości i zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 33

Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodnie wiązane w pasie na troki?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 34

Pakiet nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spódnicę wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 36

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

Pakiet nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 38

Pakiet nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a'10szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Pakiet nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym elastycznym mankietem z dzianiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 40

Pakiet nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią Konkursu ofert.

Pytanie 41

Pakiet nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Pakiet nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu zarejestrowanego jako produkt kosmetyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu pakowanego po 8 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem odpowiedniej ilości w załączniku nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Należy przeliczyć ilości i zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 45

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu zarejestrowanego jako produkt kosmetyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46

pakiet 20

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

pakiet 21

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

pakiet 21

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Konkursu ofert.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR

**Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży**

Jarosław Pokoleńczuk